РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 27/1
25.10.2021 г.                                                                                 х. Грузинов
	« Об обязательных работах»

      На основании заявления от 23.10.2021г.   гражданина Юрлова  Артема  Николаевича  03.10.1977 г.р.  о просьбе изменения графика отработанных часов:
1. Установить гр. Юрлову А.Н.  вместо положенного двух часового графика отработки , четырех часовой график отработки с 08:00 до 12: 00.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Грузиновского сельского поселения                                         А.И. Скориков